РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
(первая организационная сессия депутатов шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

15.03.2012 г.                                                                                   №  8

Об утверждении на должность председателя
Налобихинского сельского Совета депутатов
шестого созыва

         В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края Налобихинский совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу « Об избрании председателя Налобихинского Совета депутатов пятого созыва»
2. Утвердить председателем Налобихинского Совета депутатов по результатам голосования  Казанцеву Ларису  Владимировну - депутата, избранного по избирательному округу № 5.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать  настоящее решение согласно Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет.

Председатель Налобихинского сельского
 Совета депутатов шестого созыва              _________________Л.В. Казанцева

[bookmark: _GoBack]